Lista uspješnosti

Pristupnika  u razredbenom postupku održanog 11. srpnja 2022. godine za upis na Fakultet zdravstvenih studija na preddiplomskom sveučilišnom studiju Sanitarnog inženjerstva Sveučilišta u Mostaru 
za akademsku 2022. /2023. godinu
PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA NA REDOVAN STUDIJ UZ POTPORU MINISTARSTVA 

	R. broj
	Prezime
	Ime
	Šifra
	Bodovi srednja škola
	Bodovi test
	Ukupno

	1. 
	Vasilj
	Marija
	40005
	65
	340
	405

	2. 
	Mihalj
	Lucija
	40007
	49
	310
	359


PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA KAO REDOVITI STUDENTI 
KOJI SAMI PARTICIPIRAJU STUDIJ

	R. broj
	Prezime
	Ime
	Šifra

	1. 
	Behram
	Majla
	40002

	2. 
	Šakota
	Jelena
	40006

	3. 
	Brkan
	Amna
	40004

	4. 
	Šakota
	Marko
	40008

	5. 
	Lovrinović
	Petar
	40001

	6. 
	Kamiš
	Minel
	40003


                                                                              Predsjednica Povjerenstva
        Prof. dr. sc. Violeta Šoljić
